

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Správa hřbitovů města Brna	JKSO	
Název objektu	Oprava zdi ve skupině 1-54 na Ústředním hřbitově města Brna	EČO	
		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	JIRMAL, spol. s r.o., Veverí 46, 602 00 Brno	277 32 941	CZ27732941
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.11.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	237 346,57	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	2 351 788,39	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	78 200,45	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	323 465,87	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	2 990 801,28	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

<p><b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b></p> <div style="background-color: black; width: 100px; height: 100px; margin-top: 20px;"></div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td><b>D</b></td> <td><b>Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>2 990 801,28</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td>DPH %</td> <td>Základ daně</td> </tr> <tr> <td></td> <td>snížená 15,0</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>základní 21,0</td> <td>2 990 801,28</td> </tr> <tr> <td></td> <td><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>3 618 869,55</b></td> </tr> <tr> <td><b>E</b></td> <td colspan="2"><b>Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>2 990 801,28</b>		DPH %	Základ daně		snížená 15,0	0,00		základní 21,0	2 990 801,28		<b>Cena s DPH</b>	<b>3 618 869,55</b>	<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>			Dodá zadavatel	0,00		Klouzavá doložka	0,00		Zvýhodnění	0,00
<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>2 990 801,28</b>																										
	DPH %	Základ daně																										
	snížená 15,0	0,00																										
	základní 21,0	2 990 801,28																										
	<b>Cena s DPH</b>	<b>3 618 869,55</b>																										
<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>																											
	Dodá zadavatel	0,00																										
	Klouzavá doložka	0,00																										
	Zvýhodnění	0,00																										

# OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Oprava zdi ve skupině 1-54 na Ústředním hřbitově města Brna

Objekt: Zed'

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						
<b>1 Zemní práce</b>						
1	111201105	Odstranění křovin z přilehlých ploch a ze zdiva cemicovým postřikem a mechanicky	kpl	1,000	42 800,00	42 800,00
2	111201505	Odvoz dřevěného odpadu do spalovny vč. poplatku za likvidaci	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
3	331231115	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 5 MPa	m3	0,525	12 800,00	6 720,00
"doplnění narušených pilířů, uvažováno 7 ks "						
0,5*0,5*0,3*7				0,525		
4	340235215	Doplnění a výměna zvětralých cihel zdiva hl. do 150 mm cca 30%, ze starých cihel vč. jejich řezání	kus	14 601,600	56,00	817 689,60
"ze zdi celkem z obou stran, 65 ks cihel/m2 "						
234,0*(1,5+1,7)/2*2*65*0,3 + "zaokrouhlení " 0				14 601,600		
5	340235218	Doplnění cihelné hlavy š. 60 cm včetně vyrovnání podkladu a zatření spár	m	30,300	960,00	29 088,00
"doplnění hlavy zdi cca 15% " (234-64*0,5)*0,15				30,300		
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						
6	628472211	Spárování stěn s rozmyváním a zatřením spár	m2	787,200	762,00	599 846,40
"ze zdi celkem z obou stran " 234,0*(1,5+1,7)/2*2				748,800		
"pilíře nad horní úroveň zdi " 0,5*4*0,3*64				38,400		
Součet				787,200		
7	629995215	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného měkkého povrchu	m2	54,400	560,00	30 464,00
"pilířové hlavy " 64*(0,5*0,5+0,5*0,3*4)				54,400		
8	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	90,900	970,00	88 173,00
"podklad pod bobrovky zakrtí zdi bez pilířů " (234,0-64*0,5)*0,45				90,900		
9	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,750	1 300,00	2 275,00
"pod kamenné hlavy doplňovaných pilířů, uvažováno 7 ks " 0,5*0,5*5				1,750		
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						
10	94195600	Opatření proti poškození hrobů - fólie+bednění, odstranění	m2	702,000	345,00	242 190,00
"po obou stranách zdi " 234*1,5*2				702,000		
11	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	280,800	72,50	20 358,00
"z jedné strany zdi pro překrytí keramickými taškami "						
234*1,2				280,800		
12	962032235	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC do 1 m3 ručně postupným rozebíráním	m3	2,874	1 950,00	5 604,30
"opravované pilíře " 0,525				0,525		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
" doplňované cihelné hlavy " 34,8*0,45*0,15				2,349		
Součet				2,874		
13	973032620.1	Přísekání a vyčištění kapes po vypadlých cihlách hl. do 150 mm	kus	16 473,600	10,50	172 972,80
14	978015220	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 50 % vč. očištění zdiva a vyškrábání spár	m2	720,750	45,00	32 433,75
" ze zdi celkem z obou stran " 234,0*(1,5+1,7)/2*2				748,800		
" odpočet plných ploch " -(11,22+5,61)				-28,050		
Součet				720,750		
15	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	22,440	93,60	2 100,38
" 4 pole " 3,3*1,7*2				22,440		
16	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	5,610	163,00	914,43
" 1 pole u hrobů " 3,3*1,7				5,610		
17	94195606	Vyčištění trávníku a přilehlé plochy	m2	561,600	51,00	28 641,60
" po obou stranách zdi " 234*1,2*2				561,600		
<b>997 Přesun sutě</b>						
18	997221121	Vodorovná doprava suti ručně do 50 m	t	29,810	610,00	18 184,10
19	997221129	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů ručně	t	149,050	91,00	13 563,55
20	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	29,810	265,00	7 899,65
21	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	29,810	325,00	9 688,25
22	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	596,200	18,50	11 029,70
23	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	24,210	630,00	15 252,30
29,81-5,6				24,210		
24	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,600	1 750,00	9 800,00
" sut' z otlučení omítek " 5,6				5,600		
<b>998 Přesun hmot</b>						
25	9980180011	Přesun hmot ruční do vzdálenosti 50 m	t	56,458	1 480,00	83 557,84
26	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	56,458	695,00	39 238,31
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						
<b>765 Krytina skládaná</b>						
27	7652140711	Krytina keramická hladká režná na zdech do malty korunové krytí šířky do 50 cm	m	140,000	820,00	114 800,00
" zakrtí zdi bez pilířů " 234,0-64*0,5				202,000		
28	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ručně	%	1 148,000	5,00	5 740,00
<b>782 Kamenické práce, opravy</b>						
29	782312815	Demontáž kamenné hlavy 50x50 cm pro zpětné použití	kus	7,000	480,00	3 360,00
" pro doplnění narušených pilířů, 7 ks				7,000		
30	782312850	Zpětná montáž kamenné hlavy 50x50 cm	kus	7,000	930,00	6 510,00
" pro doplnění narušených pilířů, 7 ks				7,000		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
31	782991140	Hydrofobizační nátěr kamenných hlav včetně penetrace	m2	52,000	360,00	18 720,00
32	998782111	Přesun hmot tonážní kamenické opravy ručně	t	1,952	2 300,00	4 489,60
<b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>						
33	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	787,200	92,10	72 501,12
34	783813141	Penetrační syntetický nátěr zdiva	m2	787,200	115,00	90 528,00
35	783826655	Hydrofobizační nátěr zdiva	m2	787,200	108,00	85 017,60
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>						
<b>VRN3 Zařízení staveniště</b>						
36	032103000	Náklady na stavební buňky dodavatele	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
37	032103001	Sociální zařízení pro pracovníky dodavatele	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
38	032203000	Fotodokumentace o postupu prací	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
39	033203000	Pronájem a provoz elektrocentrály	den	150,000	410,00	61 500,00
<b>VRN9 Ostatní náklady</b>						
40	091003001	Ostatní náklady - pasportizace hrobových míst před opravou a po opravě	kus	169,000	350,00	59 150,00
41	091003010	Demontáž, vyrovnání a zpětné usazení náhrobků bez úpravy podkladního základu	kus	10,000	5 600,00	56 000,00
<i>" stávající vyvrácené náhrobky " 10</i>				<i>10,000</i>		
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>2 990 801,28</b>
Z toho za položky DPH ve výši 15%						0,00
Z toho za položky DPH ve výši 21 %						628 068,27
<b>Cena celkem s DPH</b>						<b>3 618 869,55</b>